zano \ Testes Guillelmus dompnetus, Robaldus Marucchus, Orandus de Quatorde, do-

uadeus de Saluce et plures alij.

Et ego Jacobus Boviculus notarius hanc cartam scripsi.

638. De concordia et conventionibus factis inter comune Ast ex una parte et co-

mune Noni ex altera, super restitutione noni dicto comuni Ast facienda cum

pluribus conventionibus. 1197. 4 Decembris °.

Anno domini Millesimo centesimo nonagesimo septimo, Indiclione quintadecima

<lie iovis quarto intrantis decembris presentia subscriptorum testium dominus Alber-

tus de Fontana ' potestas Astensis vice et nomine totius communis Astensis talem i&ni

concordiam cum Henrico de plateis et Guidone de capiteville consulibus Noni. et

cum Henrico de Quatordeo, Roberto de Nono, Gualla de poblico, Petro de Crusilijs.

Aklo Rol)a, Bosone de Scrizolengo ", et Rumenta fi-atre suo, nomine communis de Nono,

tam militum quam aliorum hominum ipsius loci videlicet, quod predicti homiues dc

Nono tam milites quam alij homines debent reddere iandicto Alberto de Fontana

potestati astensi ad partem communis de Aste castrum Noni cum turre et dominiono.

Ita quod comune de Aste illud castrum cum turri et dominiono decetero teneal

< L. c. (jardiuciisis.

" Instrumentum lioc ex iiKsu Codicc nostro transcripsit J. Ficiier ediditque .ict. linp. Scl. cit.

|i.ig. 822. N. 1134.— » IMii. — '' Itazuno.

^ Documontum hoc transcriptum ex hoc ipso Codice cdidit Ficiior Forscliunijen zur Heiclis-und

Ikchlsgcschichic Italiuns cit. IV. pag. 248. N. Iii7. — ^ Scazolcmjo.
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fiimiterque ' possideat, et ex eo faciat fpidquid Tolueiit sin^ omiii lionnntim de nono

tam militum quam peditum et aliorum hominum pro eis contradictione, Et dominus

Albertus de Fontaaa potestas Astensis pro communi Astensi debet permittere domi-

Hiim Elenam caslellanam Noni et filios eius exire de predicto castro cum omnibus eorum

rebus mobilibus et immobilibus, etpersonas eorum cum omnibus predictis rebus securas

conducere usque ad illum locum ad quem predicta castellana voluerit, Et debet omnes

extraneos qui sunt in eodem castro pro defensione illius loci cum omnibus armis eo-

rum permittere securiter exire de eodem loco. lusuper iandictus albertus de Fon-

tana potestas fecit pacem et finem in manibus predictorum consulum de Nono et

aliorum liominum Noni tam militum quam peditum vice et ad partem commu-

nis et liominum Noni tam militum quam aliorum hominum et omnium extra-

neorum qui sunt in predicto castro pro defensione ipsius loci, nominative de omni-